m pi . AOODRTO. Regi stro regi onal e dei decregige dmgettoriali.R 0001000.04-08-2023.h.11:04

.,,///éﬁ///.}/@?/& (/o// ;ﬁ//i%ﬂ/;;&'aym/ e 9/(:/ ///6?/[/()

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto Ministeriale 08 giugno 2020, attuativo di quanto disposto dall’articolo 1, commi 17-17 septies,
del D.L. 29 ottobre 2019, n. 126 (convertito in legge 20 dicembre 2019, n. 159);

VISTO il Decreto Ministeriale 13 luglio 2023, n. 138, recante il contingente di posti comuni e di sostegno per la
scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo e secondo grado che saranno oggetto della
procedura di immissione in ruolo del personale docente per I'a. s. 2023/2024;

VISTO il proprio D.D.G. 18 luglio 2023, n. 860, con cui per I'anno scolastico 2023/24, sono ripartiti i posti tra GM
e GAE;

VISTO l'esito delle operazioni di immissione in ruolo da GM e GAE;

VISTO l'avviso prot. 44017 del 20 luglio 2023 Reclutamento del personale docente. Procedura “per chiamata” di
cui all’articolo 1, commi da 17 a 17-septies, del decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126 — Procedura “per
chiamata” di cui all’articolo 5, comma 12, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44. Aperura funzioni
telematiche per la presentazione delle istanze.

TENUTO CONTO del contingente assegnato alla regione Toscana, pari a 4154;

VISTO il proprio D.D.G. 26 luglio 2023, n. 868, concernente la ripartizione del contingente da assegnare alla
procedura di call veloce;

VISTA la nota AOODRTO. 11477 del 31 luglio 2023 concernente gli esiti della Fase 1 relativa all’assegnazione
della provincia;

VISTA la nota AOODRTO0.11493 del 1° agosto 2023 che ha dato avviso dell’apertura delle istanze POLIS per
I’espressione dell’ordine di preferenza delle sedi per gli aspiranti convocati;

DISPONE

Art. 1 —1docenti di cui all’allegato 1, che costituisce parte integrante del presente decreto, sono individuati quali
destinatari di contratto a tempo indeterminato a decorrere dall’a.s. 2023/24, sulla classe di concorso e nella
sede rispettivamente indicate.

Art. 2 — Avverso il presente provvedimento &€ ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione
sul sito web di questo Ufficio.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Firmato digitalmente da
PELLECCHIA ERNESTO

C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile: Ornella Riccio Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze
(Dirigente Ufficio IV) Tel.+39 055 27251
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:drto@postacert.istruzione.it

		2023-08-04T08:48:03+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2023-08-04T11:04:01+0200
	protocollo




